
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/485/14 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów głosowania na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. 

poz.594 z późn. zm.), art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21  

poz. 112 z późn. zm,) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/244/12 z dnia 25 października 2012r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie na okręgi oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, dokonuje się dostosowania 

opisu poprzez dodanie w okręgu nr 8 - Smolec - ulic: Jemiołowej i Szafranowej. 

§ 2. Jednolity wykaz okręgów głosowania, z uwzględnieniem dostosowania opisu granic wprowadzonych 

§ 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Kozińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3577



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/485/14 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3577


		2014-08-21T14:55:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




